— 1 —

中共攀枝花市委组织部

攀组通〔2017〕155 号

★

中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部中共攀枝花市委组织部

关于关于关于关于转发转发转发转发《《《《中共四川省委组织部关于进一步做好中共四川省委组织部关于进一步做好中共四川省委组织部关于进一步做好中共四川省委组织部关于进一步做好

提醒提醒提醒提醒、、、、函询和诫勉工作的通知函询和诫勉工作的通知函询和诫勉工作的通知函询和诫勉工作的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

各县（区）委组织部，市委各部委、市级各部门（单位）党

组（党委），各人民团体党组，有关企事业单位党委：

现将《中共四川省委组织部关于进一步做好提醒、函

询和诫勉工作的通知》（川组通〔2017〕59 号）转发给你们，

请严格按照要求认真贯彻落实。

— 2 —

附件：《中共四川省委组织部关于进一步做好提醒、函

询和诫勉工作的通知》（川组通〔2017〕59 号）

                     中共攀枝花市委组织部

2017 年 11 月 20 日

中共攀枝花市委组织部办公室       2017 年 11 月 21 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-11-21T03:06:03+0000
	6c00690075006300680065006e0067006c006f006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)